Eni credo qd her maioritatu qd vendit illis, qd alios debet dare qd
bona ipis maioritatu nullis sunt, qd ad pro re. /

- 1. 2o. argi qd impator qd fuit vinculum seu legem, qd petus non possit
vendere bona sua erigendo illa in maioritatu, no auferet dnuq a posside,
te, sed sola fuit legem, qd illa no sunt vendibilia nec alienabilia. /
- 2. Confir hoc qd cu impator fuit nre pntem dnu Alvaro ut possit vendere
pntem sue pgenitur, no dat illi aliquid dnuq de novo, et tñ facta
tali pntem vendi tamq verq dñs q. /
- 3. Item argi sic minor dñe ut pupilla qd vendit bonos suos, et tñ non
pnta vendere qd no obstante qd pgenitur no possit alienare bona
et mselonim vendit. /
- 4. Et confirmat vlti. si est alius qd alea vel aliam. dñs pntem oia bona
sua et ideo Rex prohiberet lege qd ille no possit alienare bona sua
no ideo auferet ei dñiam qd heris maioritatem. Atq no possit
illu alienare qd vendit. /
- 5. Sed tñ ad argta in cotrazu dñim qd pntem dñi quater maioritatu
est impedita iure civili qd ad vlti alienandi, sicut dñim de
pupillo. /
- 6. Et trans latio. dñim qd pntem dñim in 3o. co. de pntem dñi in
lectio ordinarijs cum in pntem tps nre no suppetit, et hoc de ista
relectio dñi sufficiant. /

[Faint, illegible handwriting covering the majority of the page]